
   
               
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я  

                                                

08.04.2014 року                                                                     33   сесія   6  скликання 
 

Про надання дозволу на розробку 
проектів землеустрою щодо відве- 
дення земельних ділянок у влас- 
ність громадянам 
 
 Розглянувши заяви громадян  (згідно додатку) про безоплатну передачу 
земельних ділянок  у приватну власність, враховуючи рекомендації постійної 
комісії міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
керуючись ст. 12, 116, 118, 121, Земельного кодексу України, ст. 50 Закону 
України «Про землеустрій», ч.1 п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні “ міська рада  
  

В И Р І Ш И Л А: 
 

      1.   Надати дозвіл громадянам (згідно додатку) на розробку проектів земле-
устрою щодо відведення земельних ділянок у власність.  
 
      2.   Зобов’язати громадян в двохмісячний термін з моменту прийняття рі -
шення сесії:  
 

      2.1.Замовити розробнику землевпорядної документації виготовлення  
проектів землеустрою. 
 
      2.2. Виготовлені проекти  подати для розгляду та затвердження на сесію 
міської ради.  
 
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова Шапшай 
Л.О.).       
 
 
 
      МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                          С.ЯРЕМЕНКО 
                                                                                                     
      



                                                                                                 
 
                                                                                           Д о д а т о к                                                                   

                                                                до рішення 33 сесії 6 скликання від 
                                                                      08.04.2014 року «Про надання дозво- 
                                                                      лу на розробку проектів землеустрою   
                                                                      щодо відведення земельних ділянок у   
                                                                      власність громадянам» 
 

С П И С О К 
 

громадян,  яким  надано дозвіл на розробку проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у  власність 

                           
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я та по-батькові 
Площа, га, місце 
розташування 

Цільове призначення землі 

1 2 3 4 

1 
Сандул Юрій Андрійович, 
м. Іллінці, вул. Калініна, 69 
 

0,0040 га. 
м.Іллінці, 

вул. 
Ворошилова, 72 
А, гараж №8 

Для будівництва індивідуально-
го гаража 

2 

Зеленський Віталій 
Олександрович 
м. Іллінці, вул. Червона Площа, 
15/4 

0,0024га 
м. Іллінці вул. 
Ринкова, 13 

Для будівництва індивідуально-
го гаража 

3 

Струсь Олександр Юрійович, 
м. Іллінці,  
вул. Карла Маркса 27 
 

0,07 га 
 
 

м. Іллінці, вул. 
Космонавтів 2 А 

Для будівництва, обслуговува-
ння  житлового будинку, госпо-
дарських будівель і споруд; 
 

 
 
 
 
 
 
 
     СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ                                                     Н.ЧИГРИН 


